Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 223/2018                                            São Luís, fevereiro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1138/2018,

R E S O L V E

1-Dispensar FRANCISCO CARLOS FERREIRA DA CRUZ

JÚNIOR, Analista Judiciário, Área Judiciária, B-9, do Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161992, da função comissionada FC-03 -
Secretaria, vinculada à Vara do Trabalho de Bacabal e designá-lo para exercer a
função comissionada FC-05 - Assistente de Juiz, vinculada à referida Vara;

2-Dispensar LÍVIA RENATA MONTEIRO RAMOS, Analista
Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula nº 308161775, da função comissionada FC-01 - Secretaria,  vinculada à
Vara do Trabalho de Bacabal e designá-la para exercer a função comissionada FC-
03 - Secretaria, vinculada à referida Vara;

3-Designar LUCAS MOREIRA MELO, Analista Judiciário,
Área Judiciária do TRT da 2ª Região, removido para este Tribunal, matrícula nº
308161991, para exercer a função comissionada FC-01- Secretaria, vinculada à VT
de Bacabal.

4-Esta Portaria produzirá efeitos a contar da data presente
data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                              (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/jtgf



























































































































































































































 